
令和 2 年 6 月 3 日 

支部理事長 様 
近畿レディースソフトテニス連盟 

会 長   國 松 美 子 
 
 

第 15 回記念全日本シニアレディース決勝大会の 
中止について 

 

拝啓 平素は当連盟の活動にご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 新型コロ

ナウィルスの感染拡大に伴う全国への緊急事態宣言は解除されましたが、以前

の生活を取り戻すことは程遠く、感染防止のための新しい生活様式が始まる 

ことになりました。 

さて、10 月に予定しておりました第 15 回記念全日本シニアレディース決勝大

会開催に向けての準備を進めて参りましたが、新型コロナウィルスの終息が見

えず、第２波、第 3 波が懸念される中、大会開催の可否について主催いたしま

す当連盟の関係者一同で協議しました結果、参加していただく選手の皆様の安

全を鑑み、大会を中止することを決定致しました。 

心待ちにしておりましたフィナーレの大会を皆様と共に開催することが出来

ずに終了することは断腸の思いです。 

長きにわたり、この大会を温かく見守っていただき、応援していただきまし

たことを心から感謝申し上げます。 

末筆ながら、貴連盟の益々のご発展を心からお祈り申し上げます。 
敬具    

  


